DEIPARÆ IMMACULATÆ.

## ORATIO AD JESUM GLORIFICATOREM.

O Jesu, pars hæreditatis meæ et portio mea in terra viventium! hæreditatem meam restitue mihi. Ps. xv. 5.

O Jesu, merces mea magna nimis! Admitte me in bona Domini, quæ præparasti diligentibus te. I. Cor. ii. 9.

O Jesu, vita, salus et resurrectio mea! cupio dissolvi et esse tecum: mihi enim adhærere tibi bonum est. Ps. lxxii. 28.

## ORATIO AD JESUM, UT QUOD IN NOBIS IPSE CÆPIT IN TERRA, IN CÆLO PERFICIAT.

O bone Jesu! O piissime Jesu! O dulcissime Jesu!  
O Jesu fili Mariæ Virginis, plene misericordia et pietate!  
O dulcis Jesu, secundum magnam misericordiam tuam miserere mei. O clementissime Jesu, te deprecor per illum sanguinem pretiosum, quem pro peccatoribus effundere voluisti, ut abluas omnes iniquitates meas, et in me respicias miserum et indignum, humiliter veniam petentem, et hoc nomen sanctum Jesu invocantem. O nomen Jesu, nomen dulce, nomen delectabile, nomen confortans! Quid est enim Jesus nisi Salvator? Ergo, Jesu, propter nomen sanctum tuum, esto mihi Jesus et salva me; ne permittas me damnari, quem tu de nihilo

creasti. O bone Jesu, ne perdat me iniquitas mea, quem fecit omnipotens bonitas tua. O dulcis Jesu, recognosce quod tuum est, et absterge quod alienum est. O benignissime Jesu, miserere mei, dum tempus est miserendi, ne damnes me in tempore judicandi. Quæ utilitas in sanguine tuo, dum descendero in æternam corruptionem? Non mortui laudabunt te, Domine Jesu, neque omnes qui descendunt in infernum. O amantissime Jesu! O mitissime Jesu! O Jesu admitte me intrare in numerum electorum tuorum! O Jesu, salus in te credentium! O Jesu, solatium ad te confugientium! O Jesu, dulcis remissio omnium peccatorum! O Jesu, fili Mariæ Virginis, infunde in me gratiam, sapientiam, charitatem, castitatem et humilitatem, ut possim te perfecte diligere, te laudare, te perfrui, tibi servire, in te gloriari cum omnibus qui invocant nomen tuum, quod est Jesus. Amen.

ORATIO AD EXPRIMENDUM DEI AMOREM ET CŒLESTIS GLORIÆ  
DESIDERIUM.

Si inveni gratiam in conspectu tuo, Domine, ostende mihi faciem tuam. Exod. xxxiii. 13.

Unam petii a Domino, hanc requiram, ut inhabitem in domo Domini omnibus diebus vitæ meæ: ut videam voluptatem Domini et visitem templum ejus. Ps. xxvi. 4.

Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum, ita desiderat anima mea ad te, Deus. Sitivit anima mea ad Deum fortem, vivum; quando veniam et apparebo ante faciem Dei. Ps. xli. 1, 2.

Quis dabit mihi pennas, sicut columbæ et volabo, et requiescam. Ps. liv. 7.